
De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter, 

W.A. Ernes= M.F.  Oostervee 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 18 november 2025, nr. 2025-83; 

Gelet op artikel 81c lid 1 Gemeentewet; 
Gelet op artikel 4 van de Verordening Rekenkamer gemeente Waalre 2022; 

Besluit: 
1. Mevrouw M.J. van Boekel ontslag te verlenen als lid van de Rekenkamer per 1 januari 

2026; 
2. De heer H.J.M.C. van Agt te benoemen als lid van de Rekenkamer per 1 januari 2026. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2025. 


	Page 1



